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
cabfemandes.com.br. .Bom apto, 
57m2, 2/4, sl p/ 2 amb, wc, coz, 
Ivg^jar, ár. Izer R$ 100 mil. à vis-

CAIO FERNANDES - C./1191,
; F;4008-0001. Plaritão sáb/dom/ 

feriados das 8 as 17 hs^ www. 
caiofemàndes.com.br. Apto cl 
100m2, d  314 snd 1 ste + dep, sl 
p/  2'amb, wc, coz, ár serv, ár. Izer, 
1 vg gar R$ 220 mil à vista.ou 
CEF. APV.20135. __________

CAIO FERNANDES - Ó.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

................  feriados das 8 as 17 hs. www.
Apto. cabfemandes.com.br. ótm apto d  cabfem andesxom br apjo,j>ovo, 

56m2, novo, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 "  "  "  "  "

170 mil à vista ou financiada APV. 
20192. ,

3 QUARTOS
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.' CA|0  FERNANQES - C.1191. 
F:36064000.. Apto, Res Dakota, f .4008-0001. Plantão sáb/don)/

PERES & PERES IMÓVEIS - PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.400fr0207. Cond Ilha C.1607. F.4006-0207. Porto Gre-
de Vera Cruz 3/4 snd 3 suit, 1 re- co 2/4 sdo 1 ste, demais depend,
versível, 2 vag gar, exc área- Izer, sombra, 1 vaga gar, ár. Izer R$
demais dep sombra, vista p/  0 pq 120 mil. AV 02288____________

R$ 47°  ^  APC'  CAI°  FERNANDES - C.1191.
UUU1-/B' 11____________________ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
PERES & PERES IMÓVEIS ■ feriados das 8 as 17 hs. www.
C.1607. F.4006-0207. Apto. cabfemandes.com.br. ótm apto a  (n fi , „ t
96m2,3 qtos. sdo. 1 ste e 1 semi- 56m2, novo, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 d  3/4 snd 1 ^ e ’.sl p /3 amb- ^
suite + dep emp. Apto lindo todo amb, wc, coz, ár serv, 1 vg gar, ár 92^’ aerv: ar- ,zer’ 2 .v9
cl arms, ár lazer comp, 2 vag, exc serv, R$ 165 mil à vista. APV. -------------------------------------  1DU
loc. Pode ser financiado R$ 320 20299. 
mil. AV-01276.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454 
F:3606-4000. Apto, sl. p/2 ambs 
var, lav, 3/4, snd 1 ste, ár serv 
copa/coz, bar, 3 vgs chyrrasq 
pise, playg, qdr poliesp, sl fest. R! 
337 mil. AP02060.,

lindo, oport única, conf o valor. 
AP02040

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191.

2 QUARTOS

____________________________  CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191
PERES & PERES IMÓVEIS - F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ....................
C.1607. F.4006-0207.Exc apto feriados das 8 as 17 hs. www.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. feriados das 8 as 17 hs. www.

feriados das 8 as 17„hs. casa bem 
localiz, c/4/4 sd 1 ste *  dep, 2 sis, 
coz, áreerv, 3 vgs gar. R$ 280 mil 
á vista ou CEF.á CAV20.359. 
www.caiofemandes.com.br 

PADRÃO .IMÓVEIS - C.1454.
________ F:3606-4000. Csa, sla p/ 2  amb,

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ var, lav, 4 stes, closet, ar de serv, 
feriados das 8 as 17 hs. www. copa/coz, dep completa, gar, es- 
cabfemandes.com.br. ótm apto d  crit, hidro, quintal. R$ 1.250.000, 
100m2, 3/4 snd 1 ste + dep, sl p/ 00 mil. CA01687.
2 amb, coz d  arm, wc, ár serv, 
ótm ár Izer, sl p/ 3 amb, coz, wc, 
ár sen/, ár Izer, 2 vg gar R$ 370 
mil a vista. APV.20308.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

prox ao Fórum 240m2 snd 3 suit -f eaiofemandes.com.br. Bom apto, eaiofemandes.com.br. Bom Apto eaiofemandes.com.br. Bom apto, A
escrit d  arm, coz ampla d  arms, 3 d  2/4 sl p/ 2 amb, wc, coz c/arm, d  74m2, , 3/4 snd 1 ste.rsl p/ 2 50m2, 2/4, sl p12 amb, coz, ár ^ m ^ 2 / 4 a l  1 ste + deo sl pC

ir, ár. Izer R$ 500 mil. APC- ár serv, Iv g g a r, R$130 roilà vis- amb, coz, ár serv, ár Izer, t vg gar serv, 1 vg gar, ar de lazer, R$ 95 « " * ■ » £  4bu
ta ou financ ÃPV.20369. R$ 140 mil à vista. APV20147. mil. a vista ou CEF APV 20305 rnrl.à vista. APV.20314

IM O B IL IÁ R IA

CAIO
FERNANDES

OESOCtl» |C*CH8lt!*W

Fone-4000*0001

Labim/UFRN

http://www.cabfemandes
http://www.cai0fernandes.com.br
http://www.caiofemandesxom.br
http://www.caiofemandes.com.br
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1.2 Candelária 1.2 Dix-Sept Rosado 1.2 Lagoa Nova 1.2 Nova Parnamirim 1.2 Parnamirim 1.2 Ponta Negra 1.2 Soledade 1.4 Lagoa Nova

1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

4 QUARTOS ou +

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